
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2832

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2832

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10749991 108325
8

Люсак Вікторія Вікторівна 53464652 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2832

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10480311 107661
1

Гойдик Роман Іванович 27167671 BK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 10686542 107661
1

Зьолка Володимир Сергійович 53472124 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

3 11316924 107661
1

Онищук Софія Ярославівна 53431545 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

2



4 10481481 107661
1

Прочко Максим Романович 52035677 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

5 10499735 107661
1

Сирко Марія Іванівна 51404036 BK 29.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

6 10497602 107661
1

Сучінець Вікторія Вікторівна 52814365 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2832

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022833 988702

Гірна Сніжана Ярославівна 53609960 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187447 Готельно-
ресторанна 
справа

159,400

2 11022994 988702

Демчишин Андріана Мар`янівна 53610002 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187891 Готельно-
ресторанна 
справа

148,600

4



3 10781104 988702

Дохняк Олег Романович 53469554 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268479 Готельно-
ресторанна 
справа

142,000

4 10628078 988702

Кузів Ольга Вікторівна 52407807 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0112341 Готельно-
ресторанна 
справа

176,700

5 11194293 988702

Курчик Соломія Вячеславівна 53391789 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159645 Готельно-
ресторанна 
справа

141,200

6 11202302 988702

Кухта Ганна Євгенівна 53353254 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020356 Готельно-
ресторанна 
справа

148,000

7 10545062 988702

Матківська Роксолана Романівна 52865771 BK 31.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0092828 Готельно-
ресторанна 
справа

137,600

8 11285352 988702
Плахтина Мирослава Ігорівна 49845356 BK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0461765 Готельно-
ресторанна 
справа

138,700

9 10951817 988702

Тіпцова- 
Павленко

Валерія Дмитрівна 53452671 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262873 Готельно-
ресторанна 
справа

149,800

10 11171667 988702

Шендюх Анна-Марія Андріївна 53444627 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150558 Готельно-
ресторанна 
справа

140,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2832

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11022353 981348

Бучко Богданна Миколаївна 53473216 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268578 Туристична 
діяльність

143,600

2 10871089 981348

Кучма Лілія-Софія Павлівна 53443996 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137940 Туристична 
діяльність

148,600

6



3 10911100 981348

Петрунів Віталіна Тарасівна 53249595 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030492 Туристична 
діяльність

145,600

7


